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Trabajando

Usr: Francisco

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2018 al 31/dic./2018

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$1,528,032.97
$4,242,595.09
$161,241.47
$826,542.14
$91,540,114.42
$127,417,764.25
$121,709,166.22
$82,909,491.09

$37,681,400.40
$6,873,447.22
$16,696,745.93
$3,235,713.80
$4,641,325.60
$1,245,830.44
$26,006,391.32
$232,775,790.44
$100,527,741.42
-$2,841,669.40
$3,492,230.48

T $%430,333,947.%5

Page 1

Fecha y |128/feb./2019
hora de Impresion



