

## MUNICIPIO DE SALINAS ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

## Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2018 al 31/dic./2018

Fecha y 28/feb./2019 hora de Impresión 07:50 p. m.

Usr: Francisco Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

## **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

IMPUESTOS	\$1,528,032.97
DERECHOS	\$4,242,595.09
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	\$161,241.47
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$826,542.14
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$91,540,114.42
Disminuciones del Activo	\$127,417,764.25
Incrementos del Pasivo	\$121,709,166.22
Incrementos del Patrimonio	\$82,909,491.09
TOTAL ORIGEN	\$430,334,947.65

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

SERVICIOS PERSONALES	\$37,681,400.40
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$6,873,447.22
SERVICIOS GENERALES	\$16,696,745.93
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR	\$3,235,713.80
AYUDAS SOCIALES	\$4,641,325.60
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$1,245,830.44
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	\$26,006,391.32
Incrementos del Activo	\$232,775,790.44
Dismunuciones del Pasivo	\$100,527,741.42
Disminuciones del Patrimonio	-\$2,841,669.40
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$3,492,230.48
TOTAL APLICACIÓN	\$430,334,947.65